
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2025-01871692- -UBA-DMESA#FCEN - Designar jurados en la 
selección interina un (1) cargo de Profesor/a Adjunto/a DP, Computación - Sesión 
07/07/2025

 

VISTO la resolución CD N º 761/25 por la cual se autoriza al Departamento de 
Computación de esta Casa de Estudios a realizar una Selección Interina con el fin de 
cubrir un (1) cargo de Profesor/a Adjunto/a con dedicación parcial (S/C Nro. 38) en 
el área docente Teoría de la Computación,

 

CONSIDERANDO:

la nota de fecha 5/6/25 elevada por el Dr. Juan Pablo GALEOTTI, Director del 
Departamento, en la cual propone el Jurado para la Selección de referencia (ORDEN 
27), 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada el dia 7 de julio de 2025,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

 
 
 
 



EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º.- Designar el Jurado que entenderá en la Selección Interina con el fin 
de cubrir un (1) cargo de Profesor/a Adjunto/a con dedicación parcial (S/C Nro. 38) 
en el área docente Teoría de la Computación, de la siguiente manera:   

 

TITULARES:

Dra. Verónica BECHER - Profesora Titular Regular, DC-FCEN, UBA•
Dr. Min Chih LIN - Profesor Asociado Regular, DC-FCEN, UBA•
Dr. Matías LÓPEZ Y ROSENFELD - Profesor Adjunto Regular, DC-FCEN, 
UBA

•

 

SUPLENTES:

Dr. Fernando SCHAPACHNIK - Profesor Asociado Interino, DC-FCEN, UBA•
Dr. Pablo BRUSCO - Profesor Adjunto Regular, DC-FCEN, UBA•
Dr. Juan KAMIENKOWSKI - Profesor Adjunto Regular, DC-FCEN, UBA•

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, 
Departamento de Computación y cumplido, pase al BUZON 
COMPUTACION#FCEN.

 


	fecha: Lunes 14 de Julio de 2025
	numero_documento: RESCD-2025-1439-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-07-14T10:10:22-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Marcelo Marti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2025-07-14T10:51:46-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2025-07-14T10:51:48-0300




